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Medlemsinformation från distriktet
Detta är ett informationsblad från Hörselskadades distrikt i Stockholms län. Det skickas ut till

alla medlemmar i distriktets föreningar, för att hålla er uppdaterade om vad söm är på gång på

distriktet just nu.

Vi vet alla att livet omfattar oväntade händelser, krökiga vägar, nya faser, sorg och glädje.

Under en allt för kort tid som ändå känns lång den här vårvintern så har viju alld på något
sätt upplevt något av detta på grund av en virusspridning som fram till slutet av februari
2O2O varit nästan okänd.

Tillsammans med människor och verksamheter i hela världen påverkas vi mer eller mindre på

ett eller annat sätt. Det känns som att det mesta går på sparlåga och att mycket verksamhet
står på paus.

Självklart påverkas även vi i Hörselskadades distrikt i Stockholms län. Tyvärr har vårens alla
fysiska möten fått lov att skjutas på framtiden - MEN inget har ställts in.

Även om allt inte är som vanligt så finns vi fortfarande här. Kanslipersonalen arbetar för fullt
både på distans, hemifrån och till och från även på plats på kansliet och distriktsstyrelsen
håller sina möten digitalt. Hjulen måste hållas rullande och kontakten med föreningarna är
kanske mer viktig än någonsin. Det är ju lokalt som de flesta av oss möts och vi hoppas att
vi ska kunna göra det igen så snart som möjligt.

Digitala möten passar många men inte alla. Det passar nästan ingen hela tiden. Vi behöver
mötas på riktigt också. Vi behöver varandra på al,la sätt och här kommer en rapport till dig
om vad som är på gång hos distriktet just nu.

När det är möjligt igen, ser vi fram emot att både distriktei och alla lokalföreningar åter ska
kunna samla medlemmar till fysiska möten i den fina gemenskap som HRF är. Till dess
hoppas vi att ni tar hand om er, och att ni får en riktigt fin sommar.
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Missa inte distriktets videobloggar
Nu när vi inte har möjlighet att träffas som vanligt är

det viktigt att hålla kontakten på andra sätt. Fram till

sommaren publicerar vi där{ör varje vecka en videoblogg
på vår YouTube-kanal. I videobloggarna får tittarna träffa

olika personer från distriktet och våra förenin§ar. @hrf.
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Distriktets kanal på YouTube heter HRF distrikt
Stockholm.


